
平成20年

第 4 回市議会定例会 議案第 4号

平成20年度 函館市自転車競走事業特別会計補正予算（第 3 号）

平成20年度函館市の自転車競走事業特別会計補正予算（第 3号）は、次に定めると

ころによる。

（歳出予算の補正）

第 1条 歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳出予

算の金額は、「第 1表歳出予算補正」による。

平成20年12月 4 日提出

西 尾 正 範函館市長



第 1表 歳出予算補正

歳 出

款 項 既 定 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

4 職 員 費 105,019 21,771 126,790

1 職 員 費 105,019 21,771 126,790

6 予 備 費 65,000 21,771 43,229△

1 予 備 費 65,000 21,771 43,229△

補正されなかった款に係る額 18,742,847 18,742,847

歳 出 合 計 18,912,866 18,912,866



歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

歳 出
（注）説明欄中（ ）内の人員は補正後の人員を示す。

補 正 額 の 財 源 内 訳 節
科 目 既 定 額 補 正 額 計 特 定 財 源 説 明

一 般 財 源 区 分 金 額
国(道)支出金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

4 職 員 費 105,019 21,771 126,790 21,771

1 職 員 費 105,019 21,771 126,790 21,771

職員給与費増（13人） 20,794
1 一般部局職員費 105,019 21,771 126,790 21,771 1 報 酬 1,037

嘱託報酬及び共済費増（ 8人） 977

2 給 料 10,780

3 職員手当等 5,726

4 共 済 費 4,228

6 予 備 費 65,000 21,771 43,229 21,771△ △

1 予 備 費 65,000 21,771 43,229 21,771△ △

1 予 備 費 65,000 21,771 43,229 21,771△ △

補 正 されなかった
18,742,847 18,742,847

款 に 係 る 額

歳 出 合 計 18,912,866 18,912,866



給　与　費　補　正　明　細　書

　一　般　職

　（１）　総　括

(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) 

　　　　(千円) 　　　　(千円) 　　　　(千円) 　　　　(千円) 　　　　(千円)

　　　　(千円) 　　　　(千円) 　　　　(千円) 　　　　(千円)

　（２）　給料及び職員手当等の増減額の明細

　　　　(千円) (千円) 

　（３）　給料及び職員手当等の状況

　　　　ウ　級別職員数（平成２０年１１月１日現在）

　　　(人) 　　　(％) 

説　　明 備　　　　　考

382 

1,181 

853 

328 

13,251 

13,251 452 

児 童 手 当

2,512 

2,512 

補正後

666 

1,211 

1,878 

△ 129 

期 末 手 当 勤 勉 手 当

15,037 

給　　　　　与　　　　　費
共  済  費 合 計 備　考

給　　　料 職員手当等 計

補正前

比　較 5,726 

職員手当等 その他の 5,726 5,726 

扶 養 手 当 住 居 手 当区　分

84,614 

16,506 

1,877 1,749 834 

通 勤 手 当

17,975 

13,687 

4,288 

13 56,132 

45,352 

10,780 

44,988 

39,262 

101,120 

職員の変動及

1 

職 員

増減分　

補正後

補正前

比　較

区　分

増　減　額 増 減 事 由 別 内 訳

その他の

増減分　

119,095 

98,301 

20,794 

管理職手当

時間外勤務

手　　　当

12,292 

2,745 

7,657 

6,518 

1,139 

びその他の増

職員の変動及

びその他の増

7.7 

給　　　料

の 内 訳

区　　　分

一　　般　　行　　政　　職

級 職員数 構成比

８　級

4 

4 

100   13

30.8 

30.8 

1 7.7 

890 

840 

50 

寒冷地手当

1 

1 

15.3 

7.7 

2 

５　級

７　級

６　級

４　級

３　級

２　級

１　級

計

区　分 職員数

10,780 10,780 

補正前

比　較

(人) 

12 

手 当 等

補正後


